
SMLOUVA O POSKYTOVANI SLUZEB 
(dale jen ,,Smlouva") 

Narodni filmovy archiv, prispévkova organizace 

nepodléhající zápisu do obchodního rejstříku, zřízená Ministerstvem kultury ČR, zřizovací 

listina č. j. MK 13526/2013 OMA ve znění pozdějších změn a doplňků 

se sídlem Praha 3, Malešická 12 

IC: 00057266, 
DIC: CZ00057266 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

č.ú.: 83337011/0710 

zastoupený generálním ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné 

a 

Dodavatel: 

název: VS Point s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ: 03916537 DIČ: CZ03916537 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 

číslo účtu: 20150022/5500 

zastoupený: jednatelem 

(dále jen „Dodavatel “) 

na straně druhé 

(Objednatel a Dodavatel dále společně jako „Smluvní strany“) 

PREAMBULE: 

A. Vzhledem k tomu, ze Dodavatel je oprávnén jako certifikovaný partner poddodavatele 

specifikovaného níže v článku 1, odst.1.1. této Smlouvy zprostředkovat Objednateli službu Google 

Workspace Business Standard a poskytnout Objednateli rovněž související služby spočívající 

zejména v technické podpoře a zaškolení administrátorů Objednatele a má zájem takové služby 

Objednateli poskytnout; a 

B. Vzhledem k tomu, že Objednatel má zájem o zprostředkování služeb Google Workspace Business 

Standard pro uživatelů, a to na dobu měsíců a dále o poskytování souvisejících 

služeb ze strany Dodavatele spočívajících zejména v technické podpoře a zaškolení administrátorů 

Objednatele 

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu: 

1. Definice 

1.1. Poddodavatel. Poddodavatelem se rozumí společnost Google Ireland Limited, společnost založená 

a provozovaná dle právních předpisů Irska (registrační číslo: 368047), se sídlem Gordon House, 

Barrow Street, Dublin 4, Irsko a dále spřízněné osoby, které v rámci služeb Poddodavatele poskytují 

Dodavateli své služby.



1.3. 

].4. 

1.3. 

1.0. 

1.7. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

Smluvní strany. Smluvními stranami jsou Dodavatel a Objednatel, 

Služby. Službami se rozumí Služby Poddodavatele a Služby Dodavatele. 

siuzby Poddodavatele. Siuzbami Poddodavatele se rozumí služby poskytované Poddodavatelem, 

které Dodavatel na základě právního vztahu s Poddodavatelem zprostfedkovava Objednateli. Blizsi 

specifikace jednotlivých Služeb Poddodavatele je uvedena v ČI. 2 této Smlouvy. 

služby Dodavatele. Službami Dodavatele se rozumí služby poskytované přímo Dodavatelem. 

Osobní údaje a související pojmy. Strany berou na vědomí, ša zpracování osobních údajů se řídí 

orávními předpisy o ochraně osobních údajů, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení smernice 95/45/E S (obecné nafizeni o 

ochrané osobních údajú). 

Smiuvní podmínky Poddodavatele. Smluvními podmínkami Poddodavatele se rozumi podmínky 

vyplývající z právního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem, který příslušnou Službu 

Poddodavatele poskytuje či provozuje. Ke dni uzavření této Smlouvy tvoří Smluvní podmínky 

Poddodavatele: 

e Amendment to Google Workspace Reseller Agreement — AppSheet 

Cloud Identity Product Schedule 

Amendment to Google Workspace Reseller Agreement - Google Vault 

Amendment to Google Workspace Reseller Agreement 

Amendment to Google Workspace Reseller Agreement - Google Drive Storage 

Amendment to Google Workspace Reseller Agreement - Automatic Charging 

Data Objednatele. Data Objednatele zahrnul jakékoliv textové, zvukové, audiovizuální nebo 

obrazové soubory, které Objednatel poskytne Dodavatel při využívání Služeb. 

Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smiouvy je závazek Dodavatele zajistit Objednateli přístup ke  Službám 

Poddodavatele, a to konkrétně ke službě Google Workspace Business Standard. a dále závazek 

přímo poskytnout Objednateli Služby Dodavatele, a to zejména související technickou podporu a 

školení pro administrátory Objednatele. 

Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli za poskytnutí Služeb Dodavatele a Služeb Poddodavatele 

ocrněénu v rozsahu a výši uvedené v Přiloze č.1 této Smlouvy. 

Bližší specifikace sjednaných Sluzeb včetné kvalitativní úrovně je uvedena v Příloze ¢. 2 této Smlouvy. 

Dodavatel se zavazuje zahájit plnění této Smlouvy do 10 pracovních dnů ode dne doručení výzvy 

Cbjednatele k zahájení plnění, tedy k poskytnutí Služeb Poddodavatele a Dodavatele. 

K odměně uvedené v Přiloze č. 1 této Smlouvy se připočte daň z přidané hodnoty (dale jen “DPH") 

ve vyší stanovené příslušnými právními předpisy v době zdanitelného plnění. 

Odměna za Služby Dodavatele a Služby Poddodavatele uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy je 

konečná a nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady Dodavatele související s poskytováním Služeb 

die této S5mlouvy a Dodavatel není oprávněn ji jakkoli jednostranné upravit Změna dohodnuté 

odměny je přípustná pouze v případě změny zákonem stanovené sazby DPH, na základě 

písemného dodatku, Dodepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou Smiuvnich stran. 

Objednatel se zavazuje k odběru služby Googie Workspace Business Standard pro minimálně 150 

koncových uživatelů na dobu 48 měsíců ode dne podpisu této Smlouvy. Objednatel má právo 

požadovat rozšíření počtu uživatelů o jednoho až sto padesát uživatelů v průbéhu trvání Smlouvy na 
základě objednávky této služby podané prostřednictvím k tomu určeného rozhraní Poddodavatele a



„ 
© 

n
ů
 

ta
s 

Na
 

Ga
 

Cn
 

tento počet (nad garantovaných sto padesát uživatelů) dle aktuální potřeby navyšovat či snižovat 

prostfednictvim daného rozhraní. Dodavatel má povinnost takovou objednávku bez zbytečného 

odkladu akceptovat Odměna za plnění dle této Smlouvy bude po rozšíření počtu uživatelů navýšena 

o odměnu za každého nového uživatele o Čásíku ve vyší stanovené v Přiloze č.1 této bmlouvy v 

položce částka za jednoho koncového uživatele na měsíc. 

Podmínky užívání Služeb Poddodavatele 

Tato část (ČI. 3) se vztahuje pouze na užívání Služeb Poddodavatele. Objednatel bere na vědomí, že 

Dodavatel není provozovatelem ani přímým poskytovatelem samotných Služeb Poddodavatele, ale Že 

tyto Služby Poddodavatele Objednatel pouze zprostředkovává. Podminky užívání Služeb Poddodavatele 

a další s nimi související práva a povinnosti jsou Uvedeny v této Smlouvě a ve Smluvních podmínkách 

Poddodavatele. 

Souhlas se Smluvními podmínkami Poddodavatele Objednatel se uzavřením Smlouvy zavazuje, 

že při používání Služeb Poddodavatele bude dodržovat Smluvní podmínky Služeb Poddodavatele. 

Objednatel je povinen vyvinout přiměřené úsílí a předcházet zneužití Služeb  Poddodavatele 

neopravnénymi osobami. 

Správa a nastavení Služeb Poddodavatele, Veškerou správu a nastaveni Sluzeb Poddodavatele 

je povinen provádět výhradně Objednatel vlastními prostředky a na odpovědnost Objednatele, 

nedohodnou-li se Smluvni strany jinak. 

Avalita a dostupnosť Služeb Poddodavatele. Objednatel uzavňením Smilouvy bere na vedomi a 

souhlasí, že za kvalitu a dostupnost Služeb Poddodavatele odpovídá výhradně Dodavatel, není-li 

mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. Kvalita a dostupnost Služeb Poddodavatele a způsoby 

řešení a nároky vyplývající z odpovědnosti za vady Služeb Poddodavatele se řídí príslušnými 

omluvními podmínkami Poddodavatele. 

Odpovědnost. Objednatel je povinen zdržet se takového používání Služeb Poddodavatele, které by 

bylo v rozporu s právním řádem země, v níž má Objednatel, Dodavatel nebo  přislušný 

poskytovatel/provozovatel Služeb Poddodavatele svoje sídlo, nebo které by zasahovalo do práv 

nebo oprávněných zájmů třetích osob. 

Společné podminky užívání Služeb 

Součinnost. Dodavatel a Objednatel jsou povinní poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou 

součinnost k naplnéní účelu Smlouvy. Žejména se jedná o následující povinnosti: 

a) vzájemně si bez zbytečného odkladu sdělovat veškeré významné skutečnosti, které mohou 

mit viv na poskytování Služeb die Smlouvy nebo její podmínky, jakož i technické okolnosti 

související s přístupem ke Službám Poddodavatele nebo Službám Dodavatele, je-li to s 

ohledem na jejich charakter možné: tato povinnosť zahrnuje, mimo. jiné, povinnost 

Dodavatele poskytnout Objednatel veškeré návody (manuály) k použiti doklady a 

dokumenty, které se k poskytnutému plnění vztahují a jež jsou obvyklé, nutně Čí vhodné k 

převzetí a k užívání dodaného plnění, přičemž tyto dokumenty budou v českém jazyce. 

existují- li, nebo v případě neexistence české mutace v jazyce anglickém; 

b) Dodavatel má povinnost poskytnout Objednatel přiměřená relevaníní data a další 

Informace související s Cinnosimi vykonavanymi na zaklade teto Smiouvy na jeho zadast: 

c) Dodavatel se zavazuje bezodkladně informovat Objednatele o hrozicím nebo vzniklém 

ohrožení řádného výkonu dané činnosti, jakož 1 o podstatných změnách Služeb Či



4.2. 

4.3. 

4.4. 

5.1. 

o. 1. 

0.2 

jednostranné změně smiuvních podmínek. 

Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavatel po dobu trvání poskytování Služeb dle této Smlouvy 

nezbytnou součinnost v požadovaném rozsahu. 

Úroveň poskytovaných Služeb. Dodavatel garantuje řádné a včasné poskytování Služeb dle 

podmínek sjednaných v této Smiouve a jejích přílohách, a to v rozsahu minimálně 150 koncových 

uživatelů v dohodnuté úrovní po celou dobu trvání Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

Data Objednatele. Veškerá Data Objednatele poskytnutá Objednatelem Dodavatel pří využívání 

služeb jsou vlastnictvím Objednatele a Dodavatel je povinen předat nebo umožniť převzatí 

veškerých takových dat zpét Objednatel, pokud je to možné, v přiměřeně dlouhé době po ukončení 

Smlouvy, která však nesmi být delší než 1 kalendářní měsíc. 

Umístění Dat Objednatele. Objednatel bere na vědomí a souhlasí, že veškeré zpracování Dat 

Objednatele v rámci Služeb Poddodavatele, bude-li k němu na základé Smlouvy docházet, se řící 

podmínkami zpracování osobních údajů Poddodavatele. Objednatel je povinen se před poskytnutím 

osobních údajů včas seznámit s podmínkami zpracování osobních údajů Poddodavatele a stejnou 

povinnosť musí uložit všem uživatelům Služeb Poddodavatele v rámci domény Objednatele. 

Objednatel bere na vědomi, že Dodavatel nemá žádný vliv na umístění Či zpracování Dat 

Obiednatele ve Sluzbách Poddodavatele. 

Fakturace a platba 

Fakturace a platba za Služby, Všechny platby jsou splatné v méně, která je Uvedena ve S5milouvé 

nebo na faktuře. Objednatel za Služby plali na základé faktur vystavených měsíčně vždy zpětně Do 

ukončení daného kalendářního měsíce, s výjimkou platby za Služby školení pro administrátory, která 

bude uhrazena jednorázově po realizaci školení. Platba se provádí bankovním převodem ve Inúté 30 

dnů ode dne doručení příslušné faktury Objadnatelí. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 

běžného daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění. Nebude-li faktura mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje 

nebo bude-li vystavena neoprávněně (izn. nikoli v souladu s touto Smiouvou)j, není povinen 

Objednatel takovou fakturu uhradit a Dodavatel je povinen takovou fakturu opravit čí doplnit, a to 

neprodiené. Dodavateľ po odstranění vad faktury zašle Objednateli fakturu novou. Nové vystavená 

faktura bude splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího doručení Objednatel. 

Platnost a účinnost Smlouvy, závazek mlčenlivosti 

Platnost a účinnost Smlouvy. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. Za její zveřejnění v registru smiuv odpovídá Objednatel. 

Trvání Smlouvy. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 4 let ode dne podpisu. 

Vypověď a odstoupení od Smlouvy. 

Objednatel má právo vypovědět Smlouvu, a fo! 

a) s okamžitou platností v případě, kdy opakovaně dojde k závažnému porušení Smlouvy a 

Dodavatel opakovaně nezajistí nápravu závažných porušení Smlouvy, a to v přiměřené 

ihůté, která mu byla ze strany Objednatele za tímto účelem poskytnuta 

b) S výpovědní dobou 1 měsíc Kdykallv 2 a bez uvedení důvodu. Výpovědní doba zacins 

edusicino r 

  

Q
2
 orvním dnem měsíce nás m UE eli 

VOX QI 3ogdava T
 

©
 ^ 
2
 

o
.
 

d
 

Objednatel má právo odstoupit c o mlouvy, px poruší- i Dodavatel jakékoliv ustanovení této Smlouvy. V



takovém případě je Dodavatel povinen vrátit odměnu sjednanou v této Smlouvě a její Příloze č. 1., ato do 

14 dnů ode dne, kdy Objednatel odstoupil od této Smlouvy na bankovní účet Objednatele uvedený 

v záhlaví této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

6.4. Závazek mlčenlivosti. Dodavatel se zavazuje, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a 

skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu doby trvání této Smlouvy, bude zachovávat mlčenlivost. 

7T. Závěrečná ustanovení 

7.1.. Smluvní strany potvrzují, že se se Smlouvou seznámily a výslovně akceptují všechna její ustanovení. 

7.2.. Registr smluv. Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se 

zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi Smluvními 

stranami touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu této Smlouvy, a to v rozsahu požadovaném 

uvedeným zákonem. 

7.3. Komunikace. Veškerá komunikace mezi Dodavatelem a Objednatelem může být uskutečňována bud' 

písemně nebo e-mailem na adresu na straně Objednatele a e-mailem na adresu 

na straně Dodavatele. 

7.4.. Změny Smlouvy. Veškeré změny nebo doplňky smlouvy s Dodavatelem mohou být učiněny pouze 

formou číslovaných dodatků a musí být podepsány oběma Smluvními stranami. 

7.5.. Postoupení Smlouvy. Dodavatel není oprávněn postoupit tuto Smlouvu ani jakékoliv práva a 

povinnosti z ní vůči Objednateli na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele a 

Vice versa. 

7.6.. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Odměna za poskytnuté Služby 

Příloha č. 2: Specifikace Služeb 

V Praze dne V Praze dne 

Objednatel Dodavatel 

 



Příloha č. 1 

Odměna za poskytnuté Služby 

  

  

          

  

  

          

Jednotka Cena v EUR Počet jednotek Cena v EUR bez DPH 

uživatelů x x . 
bez DPH za e za všechny jednotky 
. mésícu) 
jednotku 

částka za 1 licenci Google Workspace 
Business Standard / měsíc 

Položka Cenav 

EUR 

bez 

DPH 

Školení pro administrátory v rozsahu 

8 hodin. 

Příloha č. 2 

Specifikace Služeb 

Služba Google Workspace Business Standard v aktuální specifikaci, dané platnou obchodní nabídkou 

společnosti Google Ireland Limited 

  

 


	SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
	PREAMBULE:
	1. Definice
	2. Předmět Smlouvy
	4. Společné podmínky užívání Služeb
	5. Fakturace a platba
	6. Platnost a účinnost Smlouvy, závazek mlčenlivosti
	7. Závěrečná ustanovení

	Odměna za poskytnuté Služby
	Příloha č. 2
	Specifikace Služeb
	Služba Google Workspace Business Standard v aktuální specifikaci, dané platnou obchodní nabídkou společnosti Google Ireland Limited

		2021-11-21T11:07:54+0100
	Ing. Vít Steklý


		2021-11-21T10:12:00+0000
	Not specified


		2021-11-21T10:12:03+0000
	Not specified




